
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“MARTIN LUTHER KING”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
71021  ACCADIA  (FG)

Via Roma, 24  -  tel. e fax.  0881 981370
fgic819005@istruzione.it  -  www.icmlkaccadia.edu.it  –  fgic819005@pec.istuzione.it

 Al personale Docente delle Scuole dell’Infanzia,
Primarie e Secondarie di I grado dell’Istituto

 Al personale ATA delle Scuole dell’Infanzia, 
Primarie e Secondarie di I grado dell’Istituto

 Alle famiglie degli alunni delle Scuole 
dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
dell’Istituto

Al SITO WEB

            ALL’ALBO

A.S. 2020/21

CIRCOLARE n. 35

Oggetto: ATTIVITÀ DIDATTICA a DISTANZA per i giorni 11 e 12 marzo 2021.

Premesso  che  per  il  giorno  11  marzo  2021 è  stato  previsto  il  piano  vaccinale  per  il

personale scolastico dell’Istituo Comprensivo di Accadia, presso la sede dell’ex Palazzo

Comunale, sito in via Soldato Leggieri, n. 12 – Bovino (adiacente Ufficio Postale);

Vista l’impossibilità di garantire la didattica in presenza per la giornata del 11 e del 12

marzo 2021, per gli alunni che ne hanno fatto richiesta;

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000927 - 04/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:fgic819005@istruzione.it
mailto:fgic819005@pec.istuzione.it
http://www.icmlkaccadia.edu.it/


Considerata  la  vaccinazione  “un  fatto  eccezionale”,  che  rende  impossibile  avere  il

personale scolastico regolarmente in servizio;

Visto il piano della Didattica Digitale Integrata d’Istituto, che prevede attività sincrone ed

asincrone, secondo quanto previsto dal DM 89/2020, recante l’adozione delle Linee guida

alla DDI di cui al Decreto del Ministro dell’Istruzione 26 giugno 2020 n. 39;

DISPONE

1. per il giorno 11 marzo 2021   la sospensione  delle attività didattiche in presenza per

gli alunni dei plessi di Accadia ed Anzano;

2. per il giorno 12 marzo 2021   la sospensione delle attività didattiche in presenza per

gli alunni dei plessi di Accadia, Anzano, Monteleone, Sant’Agata di Puglia. 

3. Le lezioni saranno svolte in DaD per tutti  gli  alunni (compreso gli alunni BES) con

attività sincrone ed asincrone (precedentemente precaricate), tenendo conto di eventuali

difficoltà nel rispetto dell’orario consueto.

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico
                                                                                                           Prof. Ottone Perrina

                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo
        Stampa ai sensi art.3 comma 2, lgs. n. 39/1993

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000927 - 04/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U


